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İLKYAR açısından 2022 yılının en önemli kurumsal 
gelişmesi, Bilim Sanat Köyü Projemiz için 2021 sonunda bağışlanan 3 ayrık parseli bütünleştiren 2 
parselin daha İLKYAR’a bağışlanmasıydı. 
 
2022 yılında Afyon, Aksaray, Ankara, Balıkesir, Bartın, Çankırı, Karabük, Karaman, Kastamonu, Konya, Niğde, Zonguldak illerinde 
genellikle ortaokullara yönelik etkinlikler yapıldı ve bu etkinlikler YBO destek projesi kapsamında değerlendirildi. 2022 Aralık ayı 
sonunda etkinlik yapılan 802. okulumuza ulaşıldı.  
 
44. Köy Okullarına Kitap Desteği Projesi ilkbaharda 30 ildeki 46 okula, sonbaharda 21 ilde 32 okulda gerçekleştirildi. Ayrıca salgın 
nedeniyle başlanmış olan kargo ile Anı Kitaplıkları Projesine yıl boyu 20 ilde 34 okulda devam edildi. Tatil Kitapları Projesine 58 
ilde 62 okulda devam edildi. Özel Günler Projeleri 29 Ekim’de Kış Bastırmadan ve Aralık ayında Yılbaşı Botları isimleri ile 
gerçekleştirildi. Kış Bastırmadan Projesi ile 5 ilde, 5 köy okulunda 227 çocuğa, Yılbaşı Botları Projesinde 6 ilde 6 köy okulunda 
235 çocuğa ulaşıldı. Özel Günler kapsamında ulaşılan çocuk sayısı 462 oldu. 

 
21. Anadolu’dan Bir Demet Çiçek Projesi salgın önlemleri nedeniyle gerçekleştirilemedi. 20. Yaz Bilim Okulu ve 21. Öğretmen 
Yaz Kampı Ankara ve Safranbolu’da gerçekleştirildi.  Meraklı Bilim Elçilerinden 31 ortaoklu öğrencisi katıldı. 2020’de salgın 
nedeniyle iptal edilen Yaz Bilim Okulu için seçilen öğrencilerden Fen Lisesine devam eden 30 liseli de programa dahil edildi. 
Minik Öğretmenler projesi gerçekleştirilemedi. 23 Nisan’da Anadolu’ya Bir Demet Çiçek olarak adlandırılan proje ile 5 ilde 5 köy 
okulunda 254 çocuğa hediyeler gönderildi. 
 
2022 yılında 10 üniversiteli ve 7 liseli bursiyerimiz mezun oldu. 11 öğrenci Öğrenci Destekleme Fonu’na (ÖDF) ilk kez dahil 



edildi. Ayrıca geçtiğimiz yıl üniversiteye yerleşemediği için ÖDF’den çıkarılan 11 bursiyere 2022 yılında üniversiteye 
yerleşmelerini takiben tekrar burs verilmeye başlandı. Ata Tezbaşaran - Vural Altın Lisansüstü Burs Programına ise 1 öğrenci 
ile devam edildi.  2022 yılı sonu itibariyle lisansüstü öğrencimiz dahil ÖDF’nin desteklediği öğrenci sayısı 133 oldu.  
 
Uzaktan eğitim sürecinde tableti veya bilgisayarı olmayan çocuklar için başlatılan İkinci El Bilgisayar kampanyasına 2022 
yılında da devam edildi. Bağışlanan tablet ve bilgisayarlar elden geçirilerek çocukların kullanımına uygun hale getirildikten 
sonra öncelikle bursiyerlerimiz olmak üzere ihtiyacı olan çocuklara gönderildi. 
 
Meraklı Bilim Elçileri projesinde ilk uygulaması 2022 yılı Mayıs ayında başarı ile tamamlandı. Eylül ayından itibaren 67 ilde 73 
öğrenci ile 2022-2023 eğitim öğretim yılı boyunca uygulanacak ikinci dönemine başlandı.  

 
2022 yılında da İLKYAR Merkezinin işletme giderleri, yöneticilerin bu amaçla yaptığı bağışlarla karşılandı. Merkezimizdeki 
gönüllü desteklerin sayı ve niteliğinde gelişmeler kaydedildi. Merkezin düzenli olarak açılmasında ve işlerin yürütülmesinde 
lisanüstü burs programındaki öğrencimizden destek alındı.  
 
İLKYAR Bilim ve Sanat Köyü ile ilgili Safranbolu’da gönüllülerimizin ve destekçilerimizin katılımı ile ziyaretler ve çalışmalar 
yapıldı. Mimari proje ile ilgili çalışmalara başlandı, imar planı hazırlanarak yıl sonu itibariyle idareye sunuldu. Yılbaşı bağış 
kampanyası BSK projesine destek için yürütüldü ve bağışların artması için Fonzip platformu ile anlaşma yapıldı. Ayrıca 
‘Bilim ve Sanat Köyünde Yaşam’ konusuyla bir hikaye yarışması düzenlendi, katılım gösteren 75 öğrenciden başarılı olanlara 
kitap hediye edildi.  
 
İLKYAR’ın 2017-2021 yıllarına ait faaliyetleri Yeminli Mali Müşavir tarafından iç denetime tabi tutuldu ve raporlandı. 
İLKYAR Vakıf senedindeki hataların düzeltilmesi ve büyüyen vakfımızın faaliyet alanının genişletilmesine yönelik çalışma 
başlatıldı. 
 
İLKYAR Bilim Sanat Köyünde 2022’de imar izni alınması ve su çıkarılmasına yönelik çalışmalar yapıldı. 


